
σελίδα 1 από 1 

 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
         272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 29.01.2018 
Αριθμ. Πρωτ.:2071 

ΑΠΟΦΑΣΗ 1/2018 

ΘΕΜΑ: Ορισμός εκπροσώπου στην Επιτροπή ελέγχου χωροταξικής ορθότητας και κατανομής 
δικαιωμάτων χρήσης βοσκής. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
Α΄87/07.06.2010), για τις αρμοδιότητες του δημάρχου. 

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου, που ψηφίσθηκε με την αριθμ.284/2011 
Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με την αριθμ.63501/3133/2011 Απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδος & Ιονίου 

και δημοσιεύθηκε στο αριθμ.1963 τ.Β'/02.09.2011 Φ.Ε.Κ., όπως τροποποιήθηκε με την 
αριθμ.96/2012 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με την 

αριθμ.97055/17975/2012 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδος & Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο αριθμ.3255 τ.Β'/06.12.2012 
Φ.Ε.Κ. 

3. Την αριθμ.97/2011 απόφασή μας, που δημοσιεύθηκε στο 854/01.11.2011 τεύχος Γ' Φ.Ε.Κ., 
με την οποία το μόνιμο και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου προσωπικό 

του Δήμου κατατάχθηκε στις θέσεις του Ο.Ε.Υ. του Δήμου. 

4. Την αριθμ. πρωτ. 33639/21-12-2017 εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας για τον 
ορισμό εκπροσώπου στην Επιτροπή ελέγχου χωροταξικής ορθότητας και κατανομής 

δικαιωμάτων χρήσης βοσκής σε εφαρμογή της ΥΑ 1332/93570/23-08-2016 (ΦΕΚ2484/Β΄/07-
09-2016). 

Αποφασίζουμε 

 

Ορίζουμε εκπρόσωπο στην Επιτροπή ελέγχου χωροταξικής ορθότητας και κατανομής 

δικαιωμάτων χρήσης βοσκής την Προϊσταμένη του Τμήματος Ανάπτυξης της Δ/νσης Διοίκησης & 

Πρόνοιας κ. Σάκκου Αγγελική του Ιωάννη – ΠΕ Γεωπόνων με αναπληρωτή της τον κ. 

Παναγιωτόπουλο Κων/νο του Άγγελου – ΠΕ Γεωπόνων. 

Κοινοποίηση : 
Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας. 

Ο Δήμαρχος 

Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 

 

ΑΔΑ: ΩΟΞΔΩΡΘ-ΘΨΑ


		2018-01-29T11:42:04+0200
	Athens




